SECCION 501 (SALON 13)

44292 |Introduccion al Amparo Dr. Arturo Hernandez Abascal 07:00-08:00 arturohernandez02@uv.mx
44280 |Derecho Procesal Laboral Mtra. Maria de Lourdes Roa Morales 08:00-09:00 Iroa@uv.mx

44317 |Derecho Fiscal y Tributario Dr. Julio César Sosa Mirés 09:00-10:00 jsosa@uv.mx

49604 |Experiencia Recepcional Dra. Erika Verénica Maldonado Méndez 10:00-11:00 ermaldonado@uv.mx
44268 |Derecho Procesal Civil 11:00-12:00

34332 [Derecho de las Obligaciones Civiles 12:00-13:00

44256 |Derecho Procesal Administrativo y Fiscal Dra. Yesenia del Carmen Trejo Cruz 13:00-14:00 ytrejo@uv.mx

SECCION 502 (SALON 15)

44281 |Derecho Procesal Laboral 07:00-08:00

44310 |Derecho Agrario Dra. Margarita Garcia Gutiérrez 08:00-09:00 margagarcia@uv.mx
44269 |Derecho Procesal Civil 09:00-10:00

44324 |Protocolo de Investigacion Juridica Dra. Rebeca Elizabeth Contreras Lopez 10:00-11:00 rcontreras@uv.mx
44293 |Introduccion al Amparo Dr. Jorge Martinez Martinez 11:00-12:00 jormartinez@uv.mx
44311 |Derecho Agrario Mtra. Maria Eugenia Jeréz Velasco 12:00-13:00 ejerez@uv.mx
44257 |Derecho Procesal Administrativo y Fiscal Mtra. Blanca Estela Castillo Morales 13:00-14:00 blcastillo@uv.mx

SECCION 503 (SALON 17)

44270 |Derecho Procesal Civil Dra. Laura Celia Pérez Estrada 07:00-08:00 laperez@uv.mx

44258 |Derecho Procesal Administrativo y Fiscal Dr. Angel Luis Parra Ortiz 08:00-09:00 aparra@uv.mx

44305 |Der. Procesal Mercantil Mtra. Maria Eugenia Castillo Reyes 09:00-10:00 eugcastillo@uv.mx
29549 [Metodologia de la Ciencia del Derecho Dra. Miriam de los Angeles Diaz Cérdoba 10:00-11:00 midiaz@uv.mx

44282 |Derecho Procesal Laboral Mtra. Maria de Lourdes Roa Morales 11:00-12:00 Iroa@uv.mx

44294 |Introduccion al Amparo Dr. Arturo Hernandez Abascal 12:00-13:00 arturohernandez02@uv.mx
14901 (Taller de Lectura y Redaccion 13:00-14:00

N 504 (SALON 19)

49586 |Criminologia 07:00-08:00

44295 |Introduccion al Amparo Dra. Esperanza Sandoval Pérez 08:00-09:00 esandoval@uv.mx
44259 |Derecho Procesal Administrativo y Fiscal Dr. Francisco Tejeda Uscanga 09:00-10:00 ftejeda@uv.mx
44271 |Derecho Procesal Civil 10:00-11:00

44307 |Derecho Procesal Mercantil Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 11:00-12:00 moceguera@uv.mx
44283 |Derecho Procesal Laboral Mtra. Maria de Lourdes Roa Morales 12:00-13:00 roa@uv.mx

44325 |Préactica Forense Penal

13:00-14:00
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\'505 (SALON 20)

34347 |[Derecho Penal Especial Dra. Leticia Espinosa Nicolas 07:00-08:00 leespinosa@uv.mx
44284 |Derecho Procesal Laboral 08:00-09:00
44296 |Introduccion al Amparo Dr. Manlio Fabio Casarin Ledn 09:00-10:00 macasarin@uv.mx
44260 |Derecho Procesal Administrativo y Fiscal Dr. Francisco Tejeda Uscanga 10:00-11:00 ftejeda@uv.mx
44272 |Derecho Procesal Civil 11:00-12:00

12:00-14:00

(MARTES A
24722 |Inglés | JUEVES)

N 506 (SALON 22)

46829 |Protocolo de Investigacion Juridica Dr. José Luis Cuevas Gayosso 07:00-08:00 lucuevas@uv.mx
44273 |Derecho Procesal Civil 08:00-09:00

44312 |Derecho Agrario Dra. Laura Celia Pérez Estrada 09:00-10:00 laperez@uv.mx
44285 |Derecho Procesal Laboral Mtra. Maria de Lourdes Roa Morales 10:00-11:00 Iroa@uv.mx
44297 |Introduccion al Amparo Dra. Esperanza Sandoval Pérez 11:00-12:00 margagarcia@uv.mx
44261 |Derecho Procesal Administrativo y Fiscal Dra. Yesenia del Carmen Trejo Cruz 12:00-13:00 ytrejo@uv.mx

24723 |Inglés Il

13:00-14:00 DE LUNES A
JUEVES

12:00-14:00 VIERNES-SALON
20

SECCION 511 (SALON 13)

46836 |Taller de Lectura y Redaccién Mtra. Verdnica Carredn Cruz 14:00-15:00 vcarreon@uv.mx
44274 |Derecho Procesal Civil 15:00-16:00

44309 |Derecho Procesal Mercantil Dra. Rosa Laura Altamirano Castafieda 16:00-17:00 roaltamirano@uv.mx
44298 |Introduccion al Amparo Dr. Manlio Fabio Casarin Le6n 17:00-18:00 macasarin@uv.mx
44262 |Derecho Procesal Administrativo y Fiscal Dr. Angel Luis Parra Ortiz 18:00-19:00 aparra@uv.mx
44286 |Derecho Procesal Laboral Dr. Joel Hernandez Zubiri 19:00-20:00 joehernandez@uv.mx
14185 |Derecho Fiscal Tributario 20:00-21:00

SECCION 512 (SALON 15)

59098 [Derecho Procesal Mercantil Mtro. Octavio Ruiz Méndez 14:00-15:00 ocruiz@uv.mx
44299 |Introduccion al Amparo Mtro. Manuel Hugo Hernandez Foglia 15:00-16:00 manuelhhernandez@uv.mx
44263 |Derecho Procesal Administrativo y Fiscal Dr. Francisco Tejeda Uscanga 16:00-17:00 ftejeda@uv.mx
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44287 |Derecho Procesal Laboral Mtra. Gertrud Veronica Hernandez Pifieyro Grohman |17:00-18:00 gerthernandez@uv.mx
44275 |Derecho Procesal Civil Dra. Adriana Morales Garcia 18:00-19:00 admorales@uv.mx
14189 |Argumentacion Juridica Dr. Samuel Gibran Ortiz Wiliams 19:00-20:00 samortiz@uv.mx
14188 |Derecho Notarial y Registral 20:00-21:00

SECCION 513 (SALON 17)

49581 |Protocolo de Investigacion Juridica Mtra. Maria Alejandrina Ruiz Pimentel 14:00-15:00 alejruiz@uv.mx
44276 |Derecho Procesal Civil Mtro. Leoncio Morales Méndez 15:00-16:00 lemorales@uv.mx
44314 |Derecho Agrario Mtra. Maria Eugenia Jeréz Velasco 16:00-17:00 ejerez@uv.mx
44264 |Derecho Procesal Administrativo y Fiscal Mtra. Maria Concepcion Flores Saviaga 17:00-18:00 coflores@uv.mx
44301 |Introduccion al Amparo Dr. Manlio Fabio Casarin Ledn 18:00-19:00 macasarin@uv.mx
44288 |Derecho Procesal Laboral Dr. Angel Javier Casas Ramos 19:00-20:00 ancasas@uv.mx

SECCION 514 (SALON 19)

59099 [Der. Procesal Mercantil Mtra. Maria Eugenia Castillo Reyes 14:00-15:00 eugcastillo@uv.mx
44315 |Derecho Agrario Dra. Margarita Garcia Gutiérrez 15:00-16:00 margagarcia@uv.mx
44277 |Derecho Procesal Civil Dr. Alan Jair Garcia Flores 16:00-17:00 alagarcia@uv.mx
44265 |Derecho Procesal Administrativo y Fiscal Dr. Francisco Tejeda Uscanga 17:00-18:00 ftejeda@uv.mx
44289 |Derecho Procesal Laboral Dr. Joel Hernandez Zubiri 18:00-19:00 joehernandez@uv.mx
44302 |Introduccion al Amparo Dr. Jesus Armando Pacheco del Valle 19:00-20:00 jpacheco@uv.mx

SECCION 515 (SALON 20)

49598 |Habilidades del Pensamiento Mtro. Luis Adalberto Maury Cruz 14:00-15:00 Imaury@uv.mx
44290 |Derecho Procesal Laboral Mtro. Angel Javier Casas Ramos 15:00-16:00 ancasas@uv.mx
44266 |Derecho Procesal Administrativo y Fiscal Mtra. Maria de Lourdes Rodriguez Pérez 16:00 -17:00 lorodriguez@uv.mx
49587 |Criminologia Dr. Sabino Lépez Marquez 17:00-18:00 sablopez@uv.mx
44278 |Derecho Procesal Civil Dr. Irvin Uriel Lopez Bonilla 18:00-19:00 irviopez@uv.mx
49582 |Protocolo de Investigacion Juridica Dr. César Robert Barradas Hernandez 19:00-20:00 cebarradas@uv.mx
44303 |Introduccion al Amparo 20:00-21:00

SECCION 516 (SALON 22)

72336 |Derecho Agrario Mtra. Maria Eugenia Jeréz Velasco 14:00-15:00 ejerez@uv.mx
72558 [Derecho Econdmico Dr. César Robert Barradas Hernandez 15:00-16:00 cebarradas@uv.mx
59105 [Derecho Ambiental Dra. Tlexochtli Rocio Rodriguez Garcia 16:00-17:00 tlirodriguez@uv.mx
44291 |Derecho Procesal Laboral Dr. Joel Hernandez Zubiri 17:00-18:00 joehernandez@uv.mx



mailto:samortiz@uv.mx
mailto:irvlopez@uv.mx
mailto:tlrodriguez@uv.mx

44267 |Derecho Procesal Administrativo y Fiscal Dr. Francisco Tejeda Uscanga 18:00-19:00 ftejeda@uv.mx
44304 |Introduccion al Amparo 19:00-20:00
44279 |Derecho Procesal Civil Dra. Rosa Laura Altamirano Castafieda 20:00-21:00 roaltamirano@uv.mx




